
                                                                             ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΗΝ 
                                                                           ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
                                                                                                               ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΗΝ ΑΡ.ΠΡΩΤ. Φ.361.22/34/85013/Ε3/28-5-2015 
                                                                                                 ∆ΙΕΥΚΡΙΝΙΣΤΙΚΗ ΕΓΚΥΚΛΙΟ ΤΟΥ  Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. 
 
 
                                                                                                                                

 
 

                               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   Ελευσίνα, 23/06/2015 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ 
 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

  Αριθ. Πρωτ.:Φ10.3/2748 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ  ∆/ΘΜΙΑΣ   .   
ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ    

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ    
Ταχ.∆ιεύθυνση  : Ελ. Βενιζέλου 82        
Ταχ.Κώδ.-Πόλη : 19200-Ελευσίνα     
Πληροφορίες  : Ζαφείρη Ήρα      
Τηλέφωνο : 210-5561425             ΑΠΟΦΑΣΗ 
FΑΧ : 210-5561415      
E-MAIL  : grammateia@dipe-dytik.att.sch.gr    

 
 

ΘΕΜΑ: « Τοποθέτηση Υποδιευθυντών σε 10/θ και άνω (οργανικά και λειτουργικά) ∆ηµοτικά  

                Σχολεία, όλων των τύπων, αρµοδιότητας της ∆ιεύθυνσης Π.Ε. ∆υτικής Αττικής.» 

 

Ο ∆ιευθυντής Πρωτοβάθµιας Εκπαίδευσης ∆υτικής Αττικής  

  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.1566/85 (Φ.Ε.Κ. 167/30-9-1985,τ.Α’) «∆οµή και λειτουργία της 

πρωτοβάθµιας και δευτεροβάθµιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις.» 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του Ν.3699/2008 (Φ.Ε.Κ. 199/2-10-2008 τ.Α’) «Ειδική Αγωγή και 

Εκπαίδευση ατόµων µε αναπηρία ή µε ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες». 

3. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Β’ του Ν.3848/2010 (Φ.ΕΚ.71/19-5-2010 τ.Α’) «Αναβάθµιση του 

ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην 

εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 

4. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου  Γ’ του Ν.4327/2015 (Φ.Ε.Κ.50/14-5-2015 τ.Α’) «Επείγοντα 

µέτρα για την Πρωτοβάθµια, ∆ευτεροβάθµια και Τριτοβάθµια Εκπαίδευση και άλλες 

διατάξεις». 

5. Το µε αριθµ. πρωτ. Φ.361.22/30/81389/Ε3/21-5-2015 έγγραφο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. 

ΑΔΑ: 7ΘΗΨ465ΦΘ3-ΞΜΨ



6. Την αριθµ.Φ.361.22/26/79840/Ε3/19-5-2015 (Φ.Ε.Κ 915/τ.Β΄/20-5-2015) Απόφαση 

Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. . 

7. Την µε αριθµ. πρωτ. Φ.361.22/33/83657/Ε3/26-5-2015 (Α∆Α: 610Ι465ΦΘ3-8ΧΧ) εγκύκλιο 

του  Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ 

8. Την µε αριθµ. πρωτ. Φ.361.22/45/95435/Ε3/16-6-2015 (Α∆Α: 61ΤΝ465ΦΘ3-ΒΑΗ) εγκύκλιο 

του  Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ 

9. Την µε αριθµ. πρωτ. Φ.361.22/48/97216/Ε3/18-6-2015 (Α∆Α: 69ΜΜ465ΦΘ3-Λ36) εγκύκλιο 

του  Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ 

10. Την υπ’ αριθ. Φ.353.1/324/105657/∆1/8-10-2002 απόφαση του Υπουργού Εθνικής Παιδείας 

και Θρησκευµάτων (Φ.ΕΚ. 1340,τ.Β’/16-10-2002) «Καθορισµός των ειδικότερων καθηκόντων  

και αρµοδιοτήτων των προϊσταµένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθµιας και 

δευτεροβάθµιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών µονάδων 

και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων», όπως ισχύει σήµερα µετά την τροποποίησή 

της.  

11. Την αριθµ. 1/3-6-2015 Πράξη του ∆ιευρυµένου Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συµβουλίου 

(Π.Υ.Σ.Π.Ε.) ∆υτικής Αττικής 

12. Την αριθµ.Φ.10.3/2636/18-6-2015 Προκήρυξη του ∆ιευθυντή Π.Ε ∆υτικής Αττικής µε θέµα: 

«Πλήρωση θέσεων Υποδιευθυντών των 10/θ και άνω ∆ηµοτικών Σχολείων, όλων των 

τύπων, της ∆ιεύθυνσης Π.Ε. ∆υτικής Αττικής» 

13. Την υπ’ αριθµ. 6/22-6-2015 Πράξη του Περιφερειακού Συµβουλίου Επιλογής Στελεχών 

Εκπαίδευσης (ΠΥΣΠΕ) ∆υτικής Αττικής, µε την οποία ε γ κ ρ ί ν ε ι την επιλογή των 

συλλόγων των διδασκόντων των 10/θ και άνω (οργανικά και λειτουργικά) ∆ηµοτικών 

Σχολείων, όλων των τύπων, αρµοδιότητας της ∆ιευθύνσης Π.Ε. ∆υτικής Αττικής και  ε π ι κ υ- 

ρ ώ ν ε ι  την τοποθέτηση, για το συµφέρων της υπηρεσίας και µε δαπάνη του ∆ηµοσίου, στις 

αντίστοιχες θέσεις Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων της ∆ιεύθυνσης Πρωτοβάθµια 

Εκπαίδευσης ∆υτικής Αττικής τους παρακάτω εκπαιδευτικούς µε διετή θητεία, η οποία λήγει 

στις 31-7-2017, 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

 

Α)Την τοποθέτηση, για το συµφέρον της υπηρεσίας και µε δαπάνη του ∆ηµοσίου, στις 

αντίστοιχες θέσεις Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων της ∆ιεύθυνσης Πρωτοβάθµιας 

ΑΔΑ: 7ΘΗΨ465ΦΘ3-ΞΜΨ



Εκπαίδευσης ∆υτικής Αττικής των παρακάτω εκπαιδευτικών µε διετή θητεία, η οποία λήγει 

στις 31-7-2017, σύµφωνα µε τους ακόλουθους πίνακες:  

 

 

 

ΣΧΟΛΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
2ο ∆.Σ. Μεγάρων Αλεξίου Ασηµίνα 
3ο ∆.Σ. Μεγάρων ∆ροµπόνης Σωτήριος 
4ο ∆.Σ. Μεγάρων Λάτση  Μαρία 
5ο ∆.Σ. Μεγάρων Αγγελής Ευθύµιος 
6ο ∆.Σ. Μεγάρων Μήτσου Σωτηρία 
8ο ∆.Σ. Μεγάρων Μπαϊλης Ηλίας 
9ο ∆.Σ. Μεγάρων Μπακαούκας Χαράλαµπος 

1ο ∆.Σ. Νέας 
Περάµου 

Ξανθούλη Ρόζα-Μαρία 

2ο ∆.Σ. Νέας 
Περάµου 

Αγερικού Ελένη 

1ο ∆.Σ. Μάνδρας Πετρίτη Κυριακή 
2ο ∆.Σ. Μάνδρας Κεραµίδας  Θεόδωρος 
5ο ∆.Σ. Μάνδρας Ζωγράφου Βασιλική 

2ο ∆.Σ. 
Ασπροπύργου 

Λουκίσα Σοφία 

4ο ∆.Σ. 
Ασπροπύργου 

Λιάκου  Αικατερίνη 

6ο ∆.Σ. 
Ασπροπύργου 

Ξαγοράρης Αρτέµιος 

7ο ∆.Σ. 
Ασπροπύργου 

Σαπουντζής Κωνσταντίνος 

9ο ∆.Σ. 
Ασπροπύργου 

Μπίσσια Ιωάννα 

10ο ∆.Σ. 
Ασπροπύργου 

Θηβαίου Στυλιανή 

11ο ∆.Σ. 
Ασπροπύργου 

Στεφανίδου Ελπίδα 

3ο ∆.Σ. Ελευσίνας Αραβανή  Αθηνά 
4ο ∆.Σ. Ελευσίνας Καµπόλη Ισιδώρα 
8ο ∆.Σ. Ελευσίνας Στυλιάρας Παντελής 

10ο ∆.Σ. Ελευσίνας Ηλιοπούλου Σταυρούλα 
11ο ∆.Σ. Ελευσίνας Θεοδωρίδη Αναστασία 

Ειδικό ∆.Σ. 
Ελευσίνας 

Καλογεροπάνου Ευαγγελία 

1ο ∆.Σ. Άνω Λιοσίων Φιλοπούλου Μαρία 
2ο ∆.Σ. Άνω Λιοσίων Κούτρη Αµαλία 
3ο ∆.Σ. Άνω Λιοσίων Χαλιµούρδα Ευγενία 
5ο ∆.Σ. Άνω Λιοσίων Κουµπούρη Ειρήνη 
6ο ∆.Σ. Άνω Λιοσίων Πέτρου Χριστίνα 

ΑΔΑ: 7ΘΗΨ465ΦΘ3-ΞΜΨ



7ο ∆.Σ. Άνω Λιοσίων ∆ρόσου Αικατερίνη 
1ο ∆.Σ. Ζεφυρίου Φραγκούλης Αντώνιος 
2ο ∆.Σ. Ζεφυρίου Βλάχου Πασχαλία 
3ο ∆.Σ. Ζεφυρίου Φωτίου Φώτιος 

Ειδικό ∆.Σ. Ζεφυρίου Μαργαρίτη Μαρία 
∆.Σ. Φυλής Τσιµπίδα Αγγελική 

 

Στους  υποδιευθυντές των  Σχολικών Μονάδων κατά τη διάρκεια της θητείας τους καταβάλλονται 
οι αποδοχές και τα επιδόµατα που  προβλέπονται από τις διατάξεις του Ν. 4024 / 2011, όπως 
τροποποιήθηκε, συµπληρώθηκε και ισχύει. 
 Οι τοποθετούµενοι υποχρεούνται να αναλάβουν υπηρεσία την 26η Ιουνίου 2015 
 

 

Β) Αποφασίζουµε την προσωρινή τοποθέτηση και όχι πέραν του τριµήνου 

Υποδιευθυντών/ντριών των κάτωθι Σχολικών Μονάδων, της ∆/νσης Πρωτοβάθµιας 

Εκπαίδευσης ∆υτικής Αττικής ,λόγω µη υποβολής προτάσεων από τους Συλλόγους 

∆ιδασκόντων µε ηµεροµηνία ανάληψης 26-6-2015, ως ακολούθως: 

 

 

ΣΧΟΛΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
1ο ∆.Σ. Ασπροπύργου Μαγγόπουλος Κωνσταντίνος 
3ο ∆.Σ. Ασπροπύργου Ζηκόπουλος Κωνσταντίνος 
8ο ∆.Σ. Ασπροπύργου Μπότσης  ∆ηµήτριος 
4ο ∆.Σ. Άνω Λιοσίων Μπουτάκη  Ελένη 
9ο ∆.Σ. Άνω Λιοσίων Παπαδοπούλου  Αγγελική 

 

 
 
 
 

                                        Ο ∆ιευθυντής 
                                                   ∆ιεύθυνσης Π.Ε. ∆υτικής Αττικής                                              

 
 
 

                                                 Σπύρου Παναγιώτης  

ΑΔΑ: 7ΘΗΨ465ΦΘ3-ΞΜΨ


		2015-06-24T13:25:09+0300
	Signature1




